2024年 10月２日

各位

会 社 名 株式会社 RAVIPA

(コード番号 5893 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役 新井  亨

問合せ先 取締役管理本部長 渡部 颯太

T E L 03-6907-3950

U R L https://ravipa.co.jp/

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

2024年９月 30日付で、公表いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」に関し、下記の通り当社

のその他の関係会社の異動が生じましたので、お知らせいたします。

本来、異動が生じた時点で開示すべきにもかかわらず、開示時期が遅延しましたことをお詫び申し上げま

す。

記

１．異動に至った経緯

 2024年９月 30日確定基準日の株主名簿により、統合アセットマネジメント株式会社が保有する議決権所

有割合の合計が 30.3％となり、統合アセットマネジメント株式会社がその他の関係会社に該当したものです。

２．統合アセットマネジメント株式会社の概要

（１） 名 称 統合アセットマネジメント株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区南青山五丁目 17 番２号

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 西山 統

（４） 事 業 内 容 不動産の保有及び運用、有価証券の余裕及び運用

（５） 資 本 金 21,000,000 円

（６） 設 立 年 月 日 2016年 11月 25 日

（７）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

資 本 関 係
当社の株式の議決権に対する割合 30.3％を保有

しております。

人 的 関 係 記載すべき事項はありません。

取 引 関 係 記載すべき事項はありません。

３．異動前後における、当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2024年７月 26日現在）

2,000 個

（200,000株）
10.10％ 第３位

異動後

（2024年９月 30日現在）

6,000 個

（600,000株）
30.30％ 第２位

  （注）議決権所有割合は 2024年５月 31日現在の総株主の議決権数（1,980,000 個）を基準に算出し、

小数点第３位以下を切り捨てて表示しております。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

  該当事項はありません。

５．今後の見通し

  現時点において、本件が当社の業績に与える影響はありません。

以上